Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2423.000
Gl

IR7S:2026/1/9 (KIR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SZ2423.000 - jg]fRE A~ AT IR

ATiRalirAmEEx, §=MFRNSENHEE, TEERETH.

&3
15':'5)"'\>E,

5

LEAR(FIEA

AES (F8%) PCF (W7

K FPCFEA%ER

© Rittal 2026

SZ2423.000

BFrasitk Usaa@EN, B =MRENEERH#HitE
AR

I

BHEEE M

FEERREENIEE

B=E:20 mm

R4 M12

FEIASEEL: VX
TS

4 4

0.216

0.255

1 kg CO2 eq (Cat B)

X57IB: PCFE#E (W /) EFF-REE, HEBAH



E-Number Sweden

ETIMO

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

73269098

4028177022799

E7239675

EC002625

EC002625

27189234



