## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2423.000 间隔垫片

状态: 2025/11/18 (来源: rittal.com/tw-zh)



## SZ 2423.000 - 间隔垫片 用于顶板

用于抬高顶板以加强通风,有三种不同的高度可供选择。不适宜吊装运输。



## 特征

型号	SZ 2423.000
产品描述	用于抬高顶板以加强通风,有三种不同的高度可供选择。
材料	六角型钢
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
安装操作说明	不适宜用起重机运输
尺寸	高度: 20 mm
尺寸	螺纹: M12
适用于	箱体类型: VX
	TS
包装单元	4 件
净重	0.216
毛重	0.255
本型号(含包装)PCF(出厂前)	1 kg CO2 eq (Cat B)
关于PCF类别说明	类别B: PCF数值(出厂前)基于产品重量,威图自声明

© Rittal 2025 2

## 特征

税率号	73269098
EAN	4028177022799
E-Number Sweden	E7239675
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 3